
 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ                            

УЧРЕЖДЕНИЕ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ СРЕДНЯЯ                            

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №1 «ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫЙ ЦЕНТР»                                                     

ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА В.И. ФОКИНА                                                                           

С. БОЛЬШАЯ ГЛУШИЦА МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА                         

БОЛЬШЕГЛУШИЦКИЙ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ 

(ГБОУ СОШ №1 «ОЦ» им. В.И. Фокина с. Большая Глушица)  

  

ПРИКАЗ 
 

 01.09.2025                                                                                                                 №257- ОД 

с. Большая Глушица   

 

 

 

О назначении наставниками 

 

В целях оказания методической помощи молодым специалистам  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. Константинову Анну Александровну – учителя русского языка и литературы, 

назначить наставником учителя русского языка и литературы  Соломыкиной Дарьи 

Сергеевны.     

2. Писаренко Елену Владимировну – учителя математики, назначить наставником 

учителя -логопеда Михайленко Виктории Юрьевны.  

3. Козлову Светлану Геннадьевну – учителя иностранного языка, назначить 

наставником учителя иностранного языка Шеяновой Марии Константиновны.  

4. Бондаренко Елену Владимировну – учителя физической культуры, назначить 

наставником учителя физической культуры Мокшина Александра Алексеевича.  

5. Дашевскую Светлану Владиславовну – учителя русского языка и литературы, 

назначить наставником учителя истории и обществознания Ракитиной Екатерины 

Игоревны.  

 

 

 

Директор:                                            О.А. Соколова    

 

С приказом ознакомлен: 

 

 

 

 

 


		2025-09-12T20:38:00+0400
	00bcf40a445f910fc9
	Директор школы Соколова Ольга Александровна




